Чеченская Республика
Грозненскнй муниципальный район

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2
с. Алхан-Кала

Грозненского муниципального района ЧР»

ЧР 366005 с. Алхан-Кала, тел. 8(928) 783-66-71
Грозненский район, ул. А. Шерипова, 92

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

10 апреля 2017 года. № 216 -  П

О дисциплинарном взыскании

Во исполнение представления Прокуратуры Грозненского района от
05.04.2017 г. № 35-21-2017 г. об устранении нарушений требований трудового
законодательства в сфере противодействия экстремистской деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять меры по устранению и недопущению впредь указанных
нарушений действующего законодательства.

2. За ненадлежащее исполнение своих должностных обязанностей объявить
замечание зав.библиотекой Хажаевой Х.М.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.